
SMLOUVA 
na zájezd do Velké Británie v termínu  5. - 11. 5. 2018 

uzavřená mezi 
 

CK DOLTOUR s.r.o. 
Rezlerova 296 
109 00  Praha 10 
Zastoupená: Ing. Josefem Doleželem, IČO: 25105604 
a 
Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠ zdravotnická Vsetín 
Tyršova 1069 
75501 Vsetín 
IČO: 00843351 
Zastoupena: Mgr. Daliborem Sedláčkem, ředitelem školy 
 
Termín                   5. - 11. 5. 2018 
 
 Místo:                   Velká Británie 
 
Cena zájezdu:  8.990,- Kč/osoba 
Celkem  377.580,- Kč/zájezd 
Cena zahrnuje: 
3x ubytování v rodinách s polopenzí 
1x ubytování v hostelu  (vícelůžkové pokoje pro studenty) se snídaní 
dopravu klimatizovaným autobusem  
trajekt a eurotunel 
služby průvodce 
pojištění CK proti úpadku 
komplexní cestovní pojištění 
 
Cena nezahrnuje: 
fakultativní výlety  
vstupné  
další stravování 
 
Návrh programu: 
1. den odjez ze Vsetína, přejezd SRN, Trajekt v nočních nebo v brzkých ranních 

hodinách  
2. den Dover – přejezd do Bath, prohlídka města – večer ubytování v rodinách  
3. den Ráno odjezd do Stonehenge, po té přejezd do Chepstow, Tintern Abey, při cestě 

zpět krátká zastávka v Bristolu, návrat do Bath 
4. den ráno odjezd do Caerphilly Castle, dále pokračujeme do Rhossilli Bay, při cestě 

zpět zastávka v Cardiffu,  návrat do Bath 
5. den ráno odjezd do Stratfordu, zastávka  v Oxfordu a Windsoru, ubytování v okolí 

Londýna – hostel – vícelůžkové pokoje 
6. den Londýn, 9 hodin pěší prohlídka, večer odjezd na trajekt, noční trajekt 
7.  den přejezd do Vsetína 



Platební podmínky:  1. záloha ve výši 2000,- Kč/osoba do 4.12.2017 – 84.000,- Kč 
2. záloha ve výši 2000,- Kč/osoba do  28.2.2018 – 84.000,- Kč 
doplatek ve výši 4.990,- Kč/osobu do 30.3.2018 – 209.580,- Kč 
Cena je kalkulována pro skupinu 42 platících + 4 místa zdarma. 
 

 
Poznámka: součástí smlouvy jsou tyto stornopodmínky: 
Zákazník má právo kdykoli před započetím zájezdu odstoupit od cestovní smlouvy při dodržení 
stornopodmínek.  
Při odstoupení od smlouvy zaplatí zákazník tyto poplatky: 
                          30 % ze sjednané ceny v době delší než 45 dnů před datem odjezdu 
                           40 % ze sjednané ceny v době 44 – 30 dnů před datem odjezdu 
                           50 % ze sjednané ceny v době 29 – 21 dnů před odjezdem 
                         80 % ze sjednané ceny v době 20 – 10 dnů před odjezdem 
                         100 % ze sjednané ceny v době kratší než 10 dnů před datem odjezdu 

 

V Praze dne      Ve Vsetíně dne 22. listopadu 2017 

 

 

……………………………………………………….   …………………………………………….. 


